Saúde
Prefeitura óo

llianópoiis

CNPJ 11.413.842/0001-91
■'«NÍIBOO*-

Ulianópolis/PA, 14 de dezembro deOfício NO 518/2021 - GS/SMSU

5%A
Secretaria de Administração e finanças
ATT. Sra. Kaiitha Sahara Destro Sena
Secretária Municipal de Administração e Finança

o

Assunto: Solicitação Aditivo de prazo ao Contrato Administrativo  n° 20210077.

Sra. Secretária,

Cumprimentando-a cordialmente, tendo em vista que  o Contrato

Administrativo n° 20210077, que tem como objeto a Locação de Imóvel para

sediar as instalações e funcionamento da Secretaria Municipal de Saúde

Ulianópolis/PA se encerrará no próximo dia 31/12/2021, e, considerando que se

trata de serviço de prestação contínua que não pode sofre solução de

continuidade, por o imóvel já estar adaptado às necessidades desta SMSU.

Solicitamos os bons ofícios dessa estimada Secretaria Municipal de

Administração e Finanças SEMAF, para que viabi lize junto a CPL os

procedimentos adequados para atender a presente demanda.

Sem mais para o momento, renovamos nossos cumprimentos e nos

colocamos à disposição para esclarecimentos sobre  a demanda.

Em tempo, informo que segue em anexo: Ofício n° 508, de 06/12/2021,

consultando o Locatário sobre seu interesse de realizar a prorrogação; o Contrato

Administrativo n° 20210077; e, o Aceite do Proprietário.

Secretaria
de Administração-

ADONIAS ^RREA DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

14 DEZ 20Z1

/ «/-Prefeitura
Muníctpol do

(Jlion6poHs/PA

vVSaúde
Prefeitura de

Uliaiiópolis
- Cl cdisdc os loOos

CNPjn.413,842/0001-91●'«NEIKO Ot

Ulianópolis (PA), 06 de dezembro de 202LOfício K 508/2021 -SMSU

AV. Ssa.
Sr. Raimundo Nonato Melo da Silva

Assunto: Aditivo de Vigência do contrato n° 20210077

Prezado Sr,

através deste verificar junto à vossaCumprimentando-o muito respeitosamente, vimos
celebrar aditivo de vigência do contrato em epígrafe, tendo em vistasenhoria se há interesse em

término será em 31 /12/2021.que seu

0 contrato Administrativo n”- 20210077, firmado com vossa senhoria, tem como objeto
funcionamento da Secretaria Municipal deLocação de Imóvel para sediar as instalações e

Saúde” e possui vigência encerrando-se em 31/12/2021.

a

celebrar aditivo de

término da vigência do
Pelo exposto, venho verificar se V. Senhoria tem interesse em

vigência do referido contrato pelo período de 12 (doze) meses após

seguindo as mesmas condições iniciais.

0

mesmo e

Certa de Vossa compreensão, renovamos nossos cumprimentos.

Atenciosamente,

Adonias^^rrêa áa Silva
Secretário Municipal de Saúde

3

QfIs
U O

Ofício 01/2021 \J
Rubrica

ATT :

Sr Adonias Corrêa da Silva (Secretário Municipal de Saúde)

Prezado Sr

Em resposta ao oficio 508/2021, venho CONFIRMAR meu

interesse em continuar com a Locação do Imóvel onde estar

situado a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE .

Com as mesma condições e vigência do contrato de n^

20210077.

Obrigado.

Atenciosamente

Raimundo Nonato Melo da Silva

Ulianopolis/Pa 07 de dezembro de 2021

		2023-02-16T11:27:55-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ULIANOPOLIS:11413842000191